

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO

ZARUMA EXPRESS TRANSARCAPAMA S.A. Reg. 17/20-05-2015



INFORME DEL GERENTE

En la ciudad de Zaruma, cabecera cantonal del mismo nombre, a los veintinueve días del mes de marzo del dos mil diecinueve, nos constituimos en la Junta General de Accionistas, en la oficina donde funciona la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO ZARUMA EXPRESS TRANSARCAPAMBA S.A., de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en la ciudad de Zaruma, Provincia de El Oro, dedicada a transporte público a nivel nacional.

El capital de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO ZARUMA EXPRESS TRANSARCAPAMBA S.A., es de \$1.288,00 USA, dividido en acciones de \$56,00 dólares casa una nominativa y ordinaria, contamos con 23 acciones.

La Junta General de Accionistas, conoció el Balance General, así como él de pérdidas y ganancias, correspondiente al ejercicio económico del año 2018, los mismos que analizados minuciosamente y sin existir ninguna observación, fueron aprobados.

Dado y firmado en la ciudad de Zaruma a los 29 días del mes de marzo de 2019

Sr. Wilson Rodrigo Macas González

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO ZARUMA EXPRESS TRANSARCAPAMBA S.A.